
  

2-комн. кв. на 2/17-эт. 66 кв.м. в ЖК "Лесная Мелодия" 
Тип: Продажа 

КОНТАКТЫ: 8-915-742-55-92

Уникальный номер объявления: 236

2 - комнатная квартира продаётся, 2 комнаты, г.Тверь, Московский р-н 

2 этаж 17 этажного дома, общая площадь 66 м2 

Цена: 2470052 руб. продажа  

Подробное описание: 2-комн. кв. на 2/17-эт. панельного дома в новом ЖК "Лесная Мелодия" расположенном в
экологически чистом районе, рядом с Бобачевской рощей. Площадь квартиры 66/14+17/13 кв. м., панорамное остекленение
лоджий, окна ПВХ, под чистовую отделку. В ЖК будет построена своя котельная и детский сад. Сдача 4-й квартал 2015г.
Цены от застройщика, гибкая система скидок, возможна ипотека или рассрочка! Есть варианты квартир на других этажах
площадью по 62,5 и 69,2 кв.м.



Что рядом: Бобачевская роща, детский сад, школа

Адрес: г. Тверь, Московский р-н, ул. Орджоникидзе
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